
Informace o produktu

95 12 160

KNIPEX StepCut®
Kabelové nůžky

• Malé, lehké, silné: pohodlné stříhání bez poškození a při velikosti pouze 160 
mm

• Výrazně menší úsilí: krokový řez odděluje jednotlivé dráty, stříhání je až o 40 
% snazší než se standardními, stejně dlouhými nůžkami na kabel.

• Ergonomická rukojeť: optimální cit při stříhání i u kabelů s větším průměrem

• Stříhají vícežilové měděné a hliníkové kabely s průměrem až 15 mm (50 mm²)
• Stříhají celokovové měděné a hliníkové kabely s průřezem až 5 × 4 mm²
• Řez bez poškození
• Šroubovaný kloub: přesný, snadný, odolný
• Ochrana proti přiskřípnutí zabraňuje skřípnutí prstů obsluhy
• Nevhodné pro ocelový drát a natvrdo tažené měděné vodiče
• Břity doplňkově induktivně tvrzené, tvrdost břitů asi 56 HRC
• Komfortní rukojeť: sestává ze tří ergonomických komponent pro optimální 

manipulaci a má dvě rozhraní KNIPEXtend pro rozšíření

Všeobecně
Obj. č. 95 12 160

EAN 4003773085928

Nůžky leštěné

rukojeti s komfortní rukojeti

Hmotnost 225 g

Rozměry 160 x 52 x 22 mm

REACH kompatibilní neobsahuje SVHC

RoHS vyhovuje nelze použít

Technické atributy
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový 50 mm²

Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový Ø 15 mm

AWG 1

Technické změny a chyby vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal


